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                                                                                 Ул. „Раде Кратовче“ бр.1 Кочани  2300 Република  Северна  Македонија
Tel. +389(0)33/274-001   •    Faks . +389(0)33/273-542
www.kocani.gov.mk      info@kocani.gov.mk


До 

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина и комунални работи 

Б А Р А Њ Е
Од __________________________________________________________________ со ЕМБГ/ЕДБ___________________________, адреса ____________________________________ од _______________ за проверка во евиденција и регистар на издадени важечки изводи од лиценци за автотакси превоз за возило со регистарски таблички број _____________________,  марка ___________________, тип _________________, вид на возило  ___________________ , сопственост на ____________________________________________.
Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Фотокопија од сообраќајна дозвола
2. Административна такса во износ од 50,00 денари.

Во Кочани, ____________ год



























               






   







   БАРАТЕЛ


















                           _______________________
 Тел.број.   

Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100-0000000630-95
Уплатна сметка: 840-136-03182
Приходна шифра: 722-315-00 
Цел на дознаката: Административна такса
